
落札金額又は
決定金額（税抜） 開 札 日

契約金額（税込） 契約（予定）日

一時保護児童への学習支援事業
業務委託　中央（長期継続）

「13：その他代行－09：研修」
または「13：その他代行－23：
試験問題作成」または「13：そ
の他代行－26：その他」

総合評価一般競
争入札

32,253,650 ― （株）キズキ
29,990,000

32,989,000
2回落札

R4.12.26
R5.4.1

有

一時保護児童への学習支援事業
業務委託　北部（長期継続）

「13：その他代行－09：研修」
または「13：その他代行－23：
試験問題作成」または「13：そ
の他代行－26：その他」

総合評価一般競
争入札

32,253,650 ―
（株）エデュケー
ショナルネットワー

ク

31,952,175

35,147,393
2回落札

R4.12.26
R5.4.1

有

一時保護児童への学習支援事業
業務委託　南部（長期継続）

「13：その他代行－09：研修」
または「13：その他代行－23：
試験問題作成」または「13：そ
の他代行－26：その他」

総合評価一般競
争入札

32,253,650 ―
（株）エデュケー
ショナルネットワー

ク

30,792,175

33,871,393
2回落札

R4.12.26
R5.4.1

有

令和５年度子育て支援員研修事
業（地域型・一時預かり・居宅訪問
型保育基礎研修）業務委託

13：その他代行－09：研修
総合評価一般競

争入札
24,694,664 ―

（株）ポピンズプロフェッ
ショナル

21,204,637

23,325,100
1回落札

R5.2.8
R5.4.1

無

令和５年度大阪市幼稚園等教員
研修事業委託

13：その他代行－09：研修
総合評価一般競

争入札
12,649,091 ―

（一社）大阪市私
立幼稚園連合会

12,649,091

13,914,000
1回落札

R5.2.14
R5.4.1

無

令和５年度大阪市保育施設等職
員研修事業委託

13：その他代行－09：研修
総合評価一般競

争入札
9,823,637 ―

（一社）大阪市私
立保育連盟

9,317,822

10,249,604
1回落札

R5.2.14
R5.4.1

無

入札結果表（令和５年度　業務委託及びその他請負等）

案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限/

調査基準価格
契約の
相手方

入札
経緯

ＷＴＯ

http://www.city.osaka.lg.jp/kodomo/cmsfiles/contents/0000025/25886/2350001.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/kodomo/cmsfiles/contents/0000025/25886/2350002.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/kodomo/cmsfiles/contents/0000025/25886/2350003.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/kodomo/cmsfiles/contents/0000025/25886/2350004.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/kodomo/cmsfiles/contents/0000025/25886/2350005.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/kodomo/cmsfiles/contents/0000025/25886/2350006.pdf


落札金額又は
決定金額（税抜） 開 札 日

契約金額（税込） 契約（予定）日

入札結果表（令和５年度　業務委託及びその他請負等）

案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
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相手方

入札
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ＷＴＯ

令和５年度大阪市保育士等キャリ
アアップ研修事業委託

13：その他代行－09：研修
総合評価一般競

争入札
9,371,819 ―

（一財）保健福祉
振興財団

8,000,000

8,800,000
1回落札

R5.2.14
R5.4.1

無

大阪市母子父子寡婦福祉貸付金
債権管理回収等業務（概算契約）

13：その他代行－26：その他
公募型指名競争

入札
3,949,960 ―

リボーン債権回収
（株）

3,526,750

3,879,425
1回落札

R5.2.17
R5.4.1

無

http://www.city.osaka.lg.jp/kodomo/cmsfiles/contents/0000025/25886/2350007.pdf
http://www.city.osaka.lg.jp/kodomo/cmsfiles/contents/0000025/25886/2350008.pdf

